

Årsredovisning

Sigtuna Bilforum AB

559047-8490

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ali Tarik Ghani Alhashimi
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Sigtuna Bilforum AB har sedan 2016 bedrivit bilhandel där vi köper och säljer bilar. Vi erbjuder även möjligheten att ta in bilar som inbyte.

Företaget har sitt säte i Märsta, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	180 847	596 558	96 840	18 363
Resultat efter finansiella poster	-153 584	85 287	-50 554	-74 193
Soliditet %	6	10	14	62

Omsättningen för Sigtuna Bilforum AB har minskat med över 30% jämfört med förra året, som var ett exceptionellt bra år för oss. Nu har omsättningen återgått till en mer normal nivå.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-1 756	85 287
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		85 287	-85 287
- Erhållna aktieägartillskott		71 000	
- Årets resultat			-153 584
- Belopp vid årets utgång	50 000	154 531	-153 584

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	154 531
Årets resultat	-153 584
Summa	947

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	947
Summa	947

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	180 847	596 558
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	180 847	596 558
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-31 829	-174 749
Övriga externa kostnader	-252 868	-331 730
Summa rörelsekostnader	-284 697	-506 479
Rörelseresultat	-103 850	90 079
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21	23
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 755	-4 815
Summa finansiella poster	-49 734	-4 792
Resultat efter finansiella poster	-153 584	85 287
Resultat före skatt	-153 584	85 287
Årets resultat	-153 584	85 287

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	822 719	1 110 124
<i>Summa varulager m.m.</i>	822 719	1 110 124
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	639	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	640	23
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	17 652	261 205
<i>Summa kassa och bank</i>	17 652	261 205
Summa omsättningstillgångar	841 011	1 371 352
SUMMA TILLGÅNGAR	841 011	1 371 352

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	154 531	-1 756
Årets resultat	-153 584	85 287
<i>Summa fritt eget kapital</i>	947	83 531
Summa eget kapital	50 947	133 531
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 277 978	509 617
Summa långfristiga skulder	277 978	509 617
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	13 559	0
Övriga skulder	486 979	718 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 548	10 000
Summa kortfristiga skulder	512 086	728 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	841 011	1 371 352

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Märsta

Ali Tarik Ghani Alhashimi

Ali Tarik Ghani Alhashimi

2024-06-13